
MARĶĒJUMS 

V/NRP/05/1646 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kartona kastīte 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

S.O.S. Flea & Tick Collar 2,175 g kakla siksna kaķiem 

 

Tetrachlorvinphos 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Viena 15 g kakla siksna satur - 

 

Aktīvā viela:  
Tetrahlorvinilfosfāts 2,175 g 

Palīgvielas: 

Polivinilhlorīds, di-isononīls adipāts, kalcija karbonāts, sojas eļļa, titāna dioksīds, 

kalcija stearāts, cinka stearāts, stearīnskābe 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Kakla siksna 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

 15 g 

  

5. MĒRĶA SUGAS 

 

 Kaķi 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

 Ārīgai lietošanai kaķiem blusu un ērču invāzijas gadījumā. 

Iedarbības laiks pret blusām – 8 mēneši, pret ērcēm – 4 mēneši. 

   

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

Attaisiet iepakojumu tieši pirms lietošanas. Atritiniet kakla siksnu un aktivizējiet 

izstiepjot to aiz abiem galiem. Aplieciet to brīvi ap dzīvnieka kaklu. Pārliecinieties vai 

starp siksnu un kaklu ir divu pirkstu platuma brīva atstarpe. Nogrieziet lieko kakla 

siksnas daļu. Nomazgājiet rokas ar ūdeni un ziepēm pēc lietošanas. 

  

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 



Nav piemērojams 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pārdozēšanas gadījumā antidots – atropīns. Toksisks pēc norīšanas. Dzīvnieki, kuri 

valkā kakla siksnu, nedrīkst atrasties kopā ar maziem bērniem un zīdaiņiem. Pēc 

saskarsmes ar ādu, skalot ar lielu ūdens daudzumu.Aizliegts lietot dzīvniekiem, no 

kuriem iegūst produkciju cilvēku uzturam. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt oriģinālā, labi aiztaisītā iepakojumā. Uzglabāt bērniem nepieejamā un 

neredzamā vietā. Neuzglabāt kopā ar pārtikas produktiem, dzērieniem un dzīvnieku 

barību. Uzglabāt temperatūrā līdz 25º C. Neatdzesēt. Nesasaldēt. Nelietot pēc derīguma 

termiņa beigām. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM  VETERINĀRĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuru neizlietoto veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem 

tiesību aktiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

 Beaphar B.V. 

 Drostenkamp 3, 8101 BX Raalte, The Netherlands 

 tālr.: 0031 (0)572 348 834 

 fakss: 0031 (0)572 348 835 

 e-pasts: hqb@beaphar.nl 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I)  

 

V/NRP/05/1647 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs}  

 

 

 

mailto:hqb@beaphar.nl


MARĶĒJUMS 

V/NRP/05/1646 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Paciņa vai blisteris 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

S.O.S. Flea & Tick Collar 

2,175 g kakla siksna kaķiem 

Tetrachlorvinphos 

 

2. AKTĪVĀS(O) VIELAS(U) DAUDZUMS 

 

Tetrahlorvinilfosfāts 2,175 g 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

15 g 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(I) 

 

Kakla siksna lietošanai ap kaklu 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 

 

Nav piemērojams 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 


